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Kom.: 607 607 216
Kom.: 607 607 464
biuro@pomorskiedomy.pl
www.pomorskiedomy.pl

Powierzchnia uzytkowa liczona jest zgodnie z zapisami Umowy Deweloperskiej w oparciu o przepisy Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia T wrzesnia 2020 roku
wsprawie szczegétowego zakresuiformy projektu budowlanego (t.,j. Dz.U.z2 2022, poz.1679) i w oparciu o zastosowanie Polskiej Normy PN-ISO 9836:2022-07

Powierzchnia uzytkowa stanowi podstawe dokonania wpisow w ksiedze wieczystej (w tym wpisu okreslajacego pole powierzchni uzytkowej Lokalu) i okreslenia udziatu Nabywcy w Nieruchomosci Wspéinej
Powierzchnia Komercyjna jest liczona zgodnie z zapisami Umowy Deweloperskiej tak jak Powierzchnia Uzytkowa Lokalu z ta réznica, ze Powierzchnia Komercyjna nie jest pomniejszana o écianki dziatowe.
Powierzchnia Komercyjna nie ulega zmianom w przypadku modyfikacji aranzacyjnych Lokalu zwigzanych ze zmiang uktadu scian dziatowych. Obmiar Lokalu dokonywany jest powykonawczo, w $wietle cian,
potynkach. Wyposazenie wskazane na karcie mieszkania wskazano jedynie jako przyktadowy sposob umeblowania Lokalu; dostarczenie wskazanego w karcie mieszkania wyposazenia nie jest zobowigzaniem
Dewelopera. Powierzchnia balkonu nie jest uwzglednianiaw Powierzchni Uzy tkowej aniw Powierzchni Komercyjnej

BONUS

ZAMIESZKAJ W PRUSZCZU

BUDYNEK: A
KONDYGNACJA: PARTER
ILOSC POKOI: 3

POWIERZCHNIA KOMERCYJNA: 57,83 m?
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24,26 m?

11,00 m?
9,07 m?
4,21 m?
7,72 m?

ok. 64 m?

POWIERZCHNIA UZYTKOWA: 56,26 m’®

POWIERZCHNIA ZAJETA
PRZEZ SCIANKI DZIALOWE: 1,57 m?

RZUT KONDYGNACIJI
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